7400 na p ro
cen t w B anku P o lsk im lokow anego, inw en ta
rzem pozostałości po tym że Ja n ie Iliaszew iczu ,
p rzed Józefem Zbikow skim R ejentem K ance la
r j i Z iem iańskiej G ubern ji W arszaw skiej w W ar
staw io d. 14 (26) Czerwca 1863 r. sporządzo
nym na ogólną sumę rs. 7737 kop. 7 2 % w y k a
zany, wzywa każdego, k toby m iał praw o do te
go spadku , iżby się zgłosił w d. 3 (15} M aja
1865 r . o godzinie 10 rano, do K ance la rji J ó
zefa Zbikow skiego R ejen ta K ance la rji Z iem iań
skie j G ubern ji W arszaw skiej w W arszaw ie
p rzy ulicy Miodowej pod N r.

Sałamachy
z drugiej strony znajdującej się, biorącej począ
tek od rzeki W ieprza a kończącej się u granicy
Jaślikowskiej, własnością Antoniego i M arjanny
z Kostrzanow8kich małżonków Sałam achów bę
dącej numerem policyjnym 8'* oznaczonej.

Zawiadamia interesentów , że takowa nastąpi
w dniu 8 (20) Kwietnia 1865 roku w Sądzie
tutejszym .

W zywa ich przeto aby do tej regulacji oso
biście lub przez pełnomocników urzędownie i szcze
gólnie umocowanych zgłosili się, żądania swe i
wnioski do protokułu regulacji podali i w do-
kumenta prawa ich udawadniające zaopatrzyli
Się.

Ostrzega ich oraz, że n iezgłaszają cy się w
term inie powyższym podpadną skutkom prekluzji
w art 145 i 160 prawa o hypotekach z r . 1818
przepisanej.

Jeżeliby^właściciele nieruchomości wywołanych
w term inie de regulacji hypoteki oznaczonym

nie stawili się, ciż na żądanie któregokolwiek z
ntereseutów na karę od rs. 1 kop. 50 do rs. 7
kop. 50 skazani zostaną i podług a rt. 150 te
goż prawa utracą wszelkie dobrodziejstwa p ra
wne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regula
cji wydaną będzie, nastąpi w d. 9 (21) Kwietnia
1865 r. z rana na posiedzeniu publicznem Sądu
tu te jszego i od tegoż dnia czas do odwołania
się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w
tymże dniu ogłoszeniu je j przytomnymi być
winni.

K rasnystaw dnia 16 (28) Grudnia 1864 r.
A sesor Trybunału,

p. o, Podsędka Srzednicki.

(N. D. 93) S ą d Pokoju Okręgu
Tarnogrodzkiego .

W ydział Hypoteczny.
Z powodu żądanej nowej regu lac ji h y p o te

k i nieruchom ości, ja k o to:
1. T rzech czw artych części osady ro ln e j w

wsi Bukowinie O gu T arnogrodzk im p o i N.

g) Plac Zatylny przy gościńcu Janow skim ,
długości łokci 50, szerokości łokci 30 m ającym ,
na tym placu stodoła drewniana, między miedza
mi F ranciszk i Olszówki i Józefa Konopki poło
żony.

Zawiadamia in teresentów , że takow a regula
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 12 (24)
Marca 1865 r.

W zywa przeto tychże aby do takowej osobiście
lub przez pełnomocnika specjalnego zgłosili się,
celem przedstawienia swych żądań i uspraw iedli
wienia takowych.

Nie zgłaszający się w terminie oznaczonym,
podpadną skutkom prekluzji w a rt. 154 i 160
prawa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji ja k a wydaną będzie w sk u
tek regulacji nastąpi w dniu 16 (28) Marca 1865
r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do
odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listopada (12 Grudnia) 186 4 r .
Podsędek, M atraszek.

(N. D . 167) S ą d Pokoju Okręgu
• Kraśnickiego.

W ydzia ł Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji h y p o tek i

nieruchom ości pod N r.

wzywa przeto tychże, aby do t a
kowej osobiście lub przez pełnomocnik.* spe
cjalnego zg łosili się celem przedstaw ien ia
sw rch żąd iń i uspraw iedliw ienia takow ych.
N iezglaszający się w term inie oznaczonym
podpadną skutkom p rek luzji w a rt. 154 i 160
praw a hypotecznego z r . 1818 przepisanej. O -
głoszenie decyzji ja k a wydana będzie w sk u te k
regu lacji nas tąp i w d. 16 (28) Marca 1865 r. na
posiedzeniu S ądu i od tegoż daia czas do od
w ołania s>ę od niej u p ły w a ć zacznie.
W K raśniku, d. 30 L islop. (12 G rud .) 1864 r .

Podsędek, M a traszek .

(N. D. 163) S ą d Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

W y d z ia ł Hypoteczny.
Z pow odu żądan ia nowej regulacji h ypo tek i

padną skutkom prekluzji w art. 154 i 160 pra
wa hypotecznego z r. 1818 przepisanej. Ogło
szenie decyzji jaka wydana będzie w skutek
regulacji nastąpi w d. 16 (28) Marca 1865 r.
na posiedseniu Sądu i od tegoż dnia czas do
odwołania się od niej upływ ać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 G rud.) 1864 r.
Podsędek, Matraszek

(N. D. 169) S ą d Pokoju Okręgu
K raśnickiego.

W ydzia ł Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Nr. poi.

g) Ogródek uliczny przy ulicy Chełmowej,
m iędzy miedzami Józefowej Krasowskiej, M a
cieja Trojanowskiego, Konstantego Olszówki,
na którym stoi stodoła drewniana.

Zawiadamia interesentów, że takowa regula
cja nastąpi w Sądzić tutejszym w dniu 12
(24) Marca 1865 r.

W zywa przeto tychże, aby do takowej oso
biście lub przez pełnomocnika specjalnego,
zgłosili s ię , celem przedstawienia swych żą
dań i usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym,
podpadną skutkom prekluzji w Art. 154 i 1 60
pr.;wa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Wzywa przeto tychże, aby ^do takowej oso
biście lub przez pełnom ocnika specjalnego
zgłosili się celem przedstawienia swych żądań
i usprawiedliw ienia takow ych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej.

O głoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji nastąpi w dniu 10 (22) Mar
ca 1865 r. na posiedzeaiu Sądu i od tegoż
dnia caas do odwołania się od ni6j upływać
zacznie.

Kraśnik d. 80 L istop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek, Matraszek.

(N. D. 171)^ S ą d Pokoju Okręgu
Kraśnickiego

W ydzia ł Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Np.

d) Łąka zwana Stawiskiem Ij4 morgi ob ej
mująca m iędzy miedzami W incentego Reń
skiego i Franciszka M ajewskiego, od rzeki do
Zarośli miejskich ciągnąca się.

Zawiadamia interesentów, że takowa regula
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 9 (21)
Marca 1865 r. wzywa przeto tychże aby do ta
kowej osobiście lub przez pełnomocnika spe
cjalnego zgłosili się celem przedstawienia
swych żądań i usprawiedliwienia takowych.

N iezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. )5 4 i 160
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej.

O głoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji nastąpi w dniu 10 (22) Marca
1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia
czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek, Matraszek.

(N . D. 173) S ą d Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

W ydzia ł Hypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki

nieruchomości pod Nr. p. 88 w m.

wzywa przeto tychże aby do ta
kowej osobiście lub przez pełnomocnika spe
cjalnego zgłosili się, celem przedstawienia
swych żądań i usprawiedliwienia takowych.

N iezgłaszający się w terminie oznaczonym,
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160
prawa hypotecznego z r. 1818 przepisanej.

O głoszenie decyzji jaka wydaną będzie w
skutek regulacji, nastąpi w dniu 10 (22) Marca
1865 r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas
do odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 3 0 Listop. (12 Grud.) 1864 r.
Podsędek M atraszek.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N . D . 328) Komitet B udow y mostu
Aleksandrowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, zew dniu
13 (25) Stycznia r.

Naczelnik Kancelarji Adamowski.

(N. D . 180) Naczelnik Powiatu
W arszawskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z mo

cy reskryptu Rządu Gubernjalnego W arszaw
skiego z dnia 1 8 (3 0 l Listopada r. b. Nr.
103287j24929. odbędz e się w biurze tutejszym
przy ulicy Leszno w domu pod Nr. 734j5 w
dniu 11 (23) Stycznia 1865 r. o godzinie 12 w
południe licytacja in minus przez opieczętowa
ne deklarację na entrepryzę odbudowania po-
pogorzeli Ratusza murowanego z zabudowa
niam i w m. M szczonowie, od sumy rs. 6253 k.
88% czterema zatwierdzonemi wykazami k o

sztów obrachowanej.
Każdy zatem mający chęć podjęcia się tych

625 kop. 40 i na ogłoszenia
licytacji rs. 10 Warunki licytacyjne, kosztory
sy i plany przejrzane być mogą kaźdodziennie
wyjąwgzy świąt w biurze N aczelnika Powiatu
W arszawskiego w godzinach służbowych.

Warszawa dnia 9 (21) Grudnia 1864 r.
Radca Dworu, Marjewski.

W zór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia 'Naczelnika Powiatu z

dnia 9 (21) Grudnia r. b. Nr. 34555 składam
niniejszą dekląracją, iż obowiązuję się w yko
nać roboty około odbudowania ratusza z zabu
dowaniami w m ieście Mszczonowie podług czte
rech zatwierdzonych

(N. D. 13 1) Naczelnik Powiatu
Marjmmpolskiego.

Z powoda niedojścia do skutku w dniu wcza-
raj szym licytacji na sprzedaż posiadłości poczto
wej w Wejweracb, podaje do powszechnej wiado
mości że w dniu 19 (31) Stycznia 1865 r. o go
dzinie 10 z rana, odbywać się będzie w biurze mo
jem in plus przez opieczętowane deklaracje licy
tacja, na sprzedaż wspomnionej posiadłości skła
dającej się z domu masiv murowanego, stajni i
dalszych zabudowań oraz placu pod temiż budo
wlami i ogrodu mającego obszaru dwie morgi
poeząwszy od sumy szacunkowej rs.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Marjarapold. 12 (24) Grudnia 186 4 r.

Trautsolt.

bernjalnej na złożono vadjum !/ , 0 części sumy
anszlagowej czyli rs. 84 kop. 55. W arunki
przedlicytacyjnc w każdym czasie w biurze m o
jem wyjąwszy dni niedzielnych i świątecznych
przejrzano być mogą.

Marjampol d. 4 (16) Grudnia 1864 r.
Trautsolt.

W zór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

M arjampolskiego z d. 4 (16) Grudnia 1864 r.
Nr. 17,352, podaję niniejszą deklarację, iż obo
wiązuję się wykonać entrepryzę reperacji domu
pocztowego w Marjampolu za sumę r3. N . wy
raźnie rubli srebrem N. poddając się wszelkim
warunkom i zastrzeżeniom warunkami przedli-
cytacyjnemi objętym.
... Kwit Kasy na złożone vadjuin rs.

W zmiankowane vadja zwrócone będą nieu
trzymującym się przy licytacji zaraz po jej
odbyciu.

O wysokości vadjum i warunkach licytacyj
nych, powziąść można wiadomość w K ancela
rji Szpitalnej codziennie w godzinach biuro
wych.

Wzór do Deklaracji.
W skutku ogłoszenia z dnia 23 Grudnia

1864 (4 Stycznia 1865) r. deklaruję niniejszem
podjąć dla Szpitala Dzieciątka Jezus przez
ciąg 1865 r. dostawy (wymienić jakość tej do
stawy z podaniem najniższej ceny lub ustąpio
nego na korzyść Szpitala procentu, liczbą i l i
terami.)

W arunki do pomienionej entrepryzy przepi
sane odczytałem i osnowę ich w całej rozcią
głości niniejszym akceptuję.